danis circumdatur aqua incarnatus ex uirgine
 Dominus, quoniam glorificatus est.
S ordem abstergens hominum, his purgatus in
 Iordane, quibus uoluit assimilatus est. quod erat manens, eos qui
 in tenebris illustrans Dominus, quoniam glorificatus est.
F ortitudinem præbens regibus noster dominus, & cornu un
 ctorum ipsius exaltans a uirgine paritur. uadit autem ad
 baptismum. ideo fideles clamemus, non est sanctus, sicut de
 us noster, & non est iustus præter te Domine.
S terilis prius infœcunda male, hodie lætare
 Christi ecclesia ob aquam, & ignem. filii enim tibi
 facti sunt in fide clamantes non est sanctus ut de
 us noster, & non est iustus præter te Domine.
Magna uoce in deserto clamat præcursor. Christi pa
 rate uias, & calles Dei nostri rectos fa
 cte, in fide clamantes non est sanctus ut de
 us noster, & no est iustus præter te Domine.
A udiui Domine uocem tuam, quæ dixisti uoce clamantis in de
 ferto, quoniam tonuisti multis in aquis tuo testi
 ficatus filio totus factus præsentis spiritus cla
 mauit tu es Christus Dei sapientia, & potentia.
S ordescentem solem quis uidit, præco clamat, splendidum
 natura, ut te aquis o splendor gloriae. pa
 tris figura sempiterni lauem, & scenum ens ignem tan
 gam tuæ deitatis. tu es Christus Dei sapientia & potentia.
S ub ostendit diuinam, quam habebat reuerentiam Moses ob
 uius tibi ut enim rubo te locutum sensit, statim
 auertit aspectus. ego autem quomodo uidebo te clare, aut
 quo mō manu ponā te. tu es Christus, Dei sapiētia, & potētia.
A nimæ ens prudentis, & uerbo honoratus in animatorum
 reuereor. si enim baptizabo te, accusator mihi erit i
 gne fumigans mons. fugiens mare in duas partes. & ior
 danis hic conuersus, tu enim Christus dei sapientia & potētia.
I esus uite princeps soluere damnationem uenit. A da
 primi parentis. purgationum autem ut Deus non indigens
 prolapi causa purgatur in Iordane, in quo inimicitiam

interficiens, superantem omnem mentē, pacē gratificatus est.
C onuenientibus infinitis populis, ut a Iohanne baptizarentur,
Ipse in medio stetit, acclamabat autem præsentibus quis o
stendit o imperuasi iram uobis declinare futuram?

Fructus dignos Christo perficite. præsens enim nunc pa
cem gratificatus est.

A gricola, & conditor in medio constitutus, ut unus omnium
corda inspectat, purgatiuam autem palam manu ca
piens, totius mundi aream sapienter diuidit ste
rilitatē cōburens, fructiferis autē sempiternā uitam gratificans.

V ox uerbi, lucerna luminis, lucifer,
Solis præcurfor, in deserto agite pœnitentiā omnibus clamat
populis, & præpurgamini. ecce enim adest Chri
stus ex corruptione mundum liberans.